
Konopiště, 2. a 3. června 2022

Blumenbecker Prag
Prezentace pro členy valné hromady



Blumenbecker Group celosvětově

| Německo

| Česká republika

| Slovensko 

| Polsko

| Rusko

| Čína

| Indie

| USA



Blumenbecker v České republice

| Praha – centrála a vedení společnosti

| Plzeň – konstrukce a vývoj software

| Bezděčín - centrální sklad, servis, robotické pracoviště E-robot

| Brno – centrum robotického obrábění

| Velká Bystřice – centrum svařovací techniky, výroba a montáž

| BLUMENBECKER PRAG



AUTOMATIZACE MECHATRONIKA PRŮMYSLOVÝ OBCHOD SERVISTECHNOLOGIE

| BLUMENBECKER PRAG



| Jsme společnost s mezinárodní působností

| Dodáváme kompletní řešení a máme široké pole
působnosti

| Na trhu v ČR jsme již přes 30 let, v Německu 100 let!

| Držíme krok s novými technologiemi

| Působíme v různých odvětvích průmyslu

| Disponujeme vlastní testovací linkou a technologickými
centry

Základní charakteristika společnosti

| BLUMENBECKER PRAG



Firemní hodnoty

| Spokojenost zákazníků

| Důraz na kvalitu od samého začátku

| Okamžité nasazení

| Přiměřené náklady

| Dlouhodobě udržitelné podnikání

| Společenská odpovědnost



Vývoj obratu a počtu zaměstnanců

| BLUMENBECKER PRAG

| 2021 – obrat 513 Mio CZK, počet zaměstnanců 100

85 91 110 119 132 129 129 128
106

352

482 492
467

411

569
524

556

396

0

100

200

300

400

500

600

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Obrat z prodeje zboží a služeb [mil.]
a počet zaměstnanců

Počet zaměstnanců Obrat



Skladba obratu

Průmyslový obchod 30 %

Technologie 7 %

Průmyslová automatizace 20 %
Mechatronika 35 %

Servis 8 %

OBRAT: 20 Mil. €*

ZAMĚSTNANCI: 100*
* 2021

| BLUMENBECKER PRAG



Jsme členy Elektrotechnické asociace 

| EIA je nestátní nezisková organizace zaměstnavatelů, která sdružuje právnické i fyzické osoby a další
podnikatelské subjekty s příbuznou výrobní orientací a obchodními zájmy.

| Účelem je propojení podnikatelské a státní sféry.

| Cílem EIA je především prosazování a obhajování společných zájmů svých členů a zvyšování profesionální
úrovně

| Více informací naleznete na: https://www.electroindustry.cz/

| BLUMENBECKER PRAG



Jsme členy klastru Mechatronika

| Propojení firem, výzkumných institucí a vzdělávacích institucí s mezinárodním přesahem.

| Možnost participace na inovativních projektech.

| Díky členství zůstáváme v kontaktu se špičkou vývoje v oboru.

| Více informací naleznete na: https://www.klastrmechatronika.cz/

| BLUMENBECKER PRAG



Jsme členy spolku SKLAD

| SKLAD – profesní sdružení odborníků v oboru s cílem
poskytnout komplexní a erudované služby v segmentu
logistiky a intralogistiky. Více na www. https://www.sklad.cz/

| BLUMENBECKER PRAG



Bezděčín u Mladé Boleslavi – e-Robot

| Svaz průmyslu a dopravy ČR vůbec poprvé v
historii na svém Sněmu vyhlásil vítěze Ceny za
Průmysl 4.0.

Ocenění si převzala firma Blumenbecker Prag
za inovativní využití principů digitální továrny při
integraci průmyslových robotů do výrobních
linek.

| Více info naleznete na:

https://www.spcr.cz/327-msv/13959-
blumenbecker-prag-ziskal-historicky-prvni-
cenu-za-prumysl-4-1

| BLUMENBECKER PRAG



Brno - Centrum robotického obrábění

| V Brně provozujeme centrum robotického obrábění
se zaměřením na aplikace frézování, broušení,
odjehlování a další dokončovací operace.

| Technické vybavení centra nám umožňuje vyvíjet a
testovat řešení pro zákazníky ještě před samotnou
realizací. To zaručuje dodržení kvalitativních
parametrů požadovaných zákazníkem.

| BLUMENBECKER PRAG



| ROBOTICKÁ PALETIZACE
A MANIPULACE

Technologické kompetence v mechatronice

| BIN PICKING | LEPENÍ A SPOJOVÁNÍ | ROBOTICKÉ OBRÁBĚNÍ| SVAŘOVÁNÍ

| SIMULACE LINEK | KOMPLEXNÍ REPASE ROBOTŮ| KAMEROVÉ SYSTÉMY

| BLUMENBECKER PRAG



| PRŮMYSL PAPÍRU A CELULÓZY

Technologické kompetence v automatizaci a regulovaných pohonech

| TŘÍDICÍ SYSTÉMY PRO LETIŠTĚ, VELKOSKLADY A POŠTY

| BLUMENBECKER PRAG

| DŮLNÍ PRŮMYSL (KOLESOVÁ RYPADLA, PÁSOVÁ DOPRAVA)

| ENERGETIKA (TURBÍNY, KOTLE, HOŘÁKY)

| CEMENTÁRNY

| STROJE NA VÝROBU FLEECE 

| SKLÁDKOVÉ VELKOSTROJE SYPKÝCH HMOT

| AUTOMATIZACE STROJŮ A VÝROBNÍCH LINEK



| Fördertechnik, z. B. 
in der Automobilindustrie

Vybrané reference - videa

| Handhabungstechnik, z. B. 
in der holzverarbeitenden 
Möbelindustrie

| Energietechnik, z. B. 
Biogasanlage

| BLUMENBECKER PRAG



| Linkedin

https://www.linkedin.com/company/blumenbecker-prag-s-r-o-/mycompany/?viewAsMember=true

| Facebook

https://www.youtube.com/channel/UCXC2nUsq4khS8MxpDZRGQ7A

| Youtube

https://www.facebook.com/pragblumenbecker/

| BLUMENBECKER PRAG

Blumenbecker Prag na sociálních sítích

https://www.linkedin.com/company/blumenbecker-prag-s-r-o-/mycompany/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/channel/UCXC2nUsq4khS8MxpDZRGQ7A
mailto:jneumann@blumebecker.com

